[bookmark: _GoBack]проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              .2021 г. №
«О признании утратившим силу постановление
администрации Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской
области от 26 апреля  2019 г. № 41"Об утверждении
административного регламента исполнения
 муниципальной функции по осуществлению
муниципального контроля за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района Волгоградской области

	В соответствии со статьей 43 Устава Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской
области от 26 апреля  2019 г. № 41"Об утверждении административного регламента исполнения  муниципальной функции по осуществлению
муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                    Е. А. Кийков